АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

 «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ УВИНСКИЙ

РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

  «УДМУРТ

ЭЛЬКУНЫСЬ

 УВА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»  ________ 20___ года                                     № ___

пос.Ува

Проект О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования «Склады», земельных

участков с кадастровыми номерами

18:21:095035:31, 18:21:095035:211

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия

жизнедеятельности, а так же законных интересов правообладателей земельных

участков и объектов капитального строительства, согласно заявлению общества с

ограниченной ответственностью ТПК «Восток-ресурс», ИНН 1831081018, ОГРН

1021801180026, рассмотрев протокол № ХХ публичных слушаний в территориальном

управлении «Увинское»  от  ХХ.ХХ.2024, выписки из Единого государственного

реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на

объект недвижимости от 08.11.2024 № КУВИ-001/2024-273471955, от 08.11.2024 №

КУВИ-001/2024-273471955, в соответствии с Правилами землепользования и

застройки территории муниципального образования «Увинское», утвержденными

Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 26.12.2016 № 1762-р (в

редакции Постановления Правительства Удмуртской Республики от 27.06.2024 №

336), ч.13 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений

в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», классификатору видов разрешенного использования

земельных участков, утвержденному приказом Министерства экономического

развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540, административным

регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка», утвержденным

постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Увинский район Удмуртской Республики» от 18.10.2022 № 1499, ст. 39

Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального

образования                               «Муниципальный округ Увинский район Удмуртской

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Увинский район Удмуртской Республики»

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

«Склады» (код 6.9),  земельных участков с кадастровыми номерами 18:21:095035:31,

18:21:095035:211, находящихся в территориальной зоне Д1 – зона

многофункциональной общественно-деловой застройки, расположенного по адресном

ориентиру: Удмуртская Республика, Увинский район, п. Ува.

2. Обществу с ограниченной ответственностью ТПК «Восток-ресурс» обратиться

в Управление Росреестра по Удмуртской Республике, для внесения соответствующих

изменений в характеристику земельных участков с кадастровыми номерами:

 18:21:095035:31, площадью 1394 кв. м., находящегося по адресу: Удмуртская

Республика, Увинский район, п. Ува, ул. Лесная, д. 7;

  18:21:095035:211, площадью 407 кв. м., находящегося по адресу: Удмуртская

Республика, Увинский район, п. Ува, ул. Шевченко, д. 28а;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Увинского района по строительству и ЖКХ

Огородова К.Н.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Увинского

района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://uva.udmurt.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования                                                               В.А. Головин

Терещенко Артём Валериевич

51451

Отп.: 1-экз. – в дело. Копии: